5. CÓDIGO SIASG 

O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 

SIASG será de SERVIÇO: 1627 – Manutenção, reforma predial; unidade de fornecimento: 

UNIDADE.  

6. VALOR 
O valor total da contratação é de R$ 9.787,06 (nove mil, setecentos e oitenta e sete reais e 

seis centavos), com pagamento único, após o recebimento dos serviços, estando inclusas no 

valor contratado quaisquer despesas com frete e demais impostos inerentes à contratação. 

7. SUSTENTABILIDADE  

7.1. Em cumprimento à política de sustentabilidade do TRE/PR, constituem obrigações da